



Art.517

Peso 200gr

CODICE EAN  
8014795060639

Quantità per colli:12

Quantità per strati:8



*BRUSCHETTE CLASSICHE*



Art.518

Peso 200gr

CODICE EAN  
8014795060646

Quantità per colli:12

Quantità per strati:8



**BRUSCHETTE RUSTICHE**



Art.121

Peso 150gr

CODICE EAN  
8014795050074

Quantità per colli:16

Quantità per strati:8



**Petronne**  
... il forno della salute

Senza Olio di Palma

Italian snack

150 g e

### Grissini

Prodotto da Forno

INGREDIENTI:  
Farina di **GRANO TENERO** tipo "0", acqua, olio di oliva, sale, malto di **FRUMENTO**, lievito di birra.  
Contiene: **GLUTINE**.  
Può contenere tracce di **SOIA, SOLFITI, SESAMO**.  
**Conservare in luogo fresco e asciutto.**

DICHIARAZIONI NUTRIZIONALI	
Valori medi per 100 g	
	Kcal
Energia	491
	Kj
	2061
Grassi	20,1 g
di cui acidi grassi saturi	2,3 g
Carboidrati	66,1 g
- di cui zuccheri	1,60 g
Fibre	2,30 g
Proteine	10,3 g
Sale	1,42 g

Da consumarsi preferibilmente entro:  
**31.05.22**

Lotto L210513



8 8014795050074

**Biscottificio Petrone**  
Loc. San Lorenzo ss. 660 km 12,5 - 87041 Acri (CS) - [www.biscottipetrone.it](http://www.biscottipetrone.it)  
Tel. +39.0984.1577695 - Fax +39.0984.1573954 - [info@biscottipetrone.it](mailto:info@biscottipetrone.it)

# GRISSINI



Art.355

Peso 150gr

CODICE EAN  
8014795060202

Quantità per colli:16

Quantità per strati:8



**Petrone**  
... il forno della salute

Senza Olio di Palma Italian snack

**150 g e**

### Grissini Integrali

Prodotto da Forno

INGREDIENTI: Farina di GRANO TENERO tipo "0", acqua, farina di GRANO TENERO tipo integrale 15%, olio di oliva, sale, malto di FRUMENTO, lievito di birra.

Contiene: GLUTINE.  
Può contenere tracce di SOIA, SOLFITI, SESAMO.

Conservare in luogo fresco e asciutto.

DICHIARAZIONI NUTRIZIONALI	
Valori medi per 100 g	
Energia	407
	Kcal
	Kj
Grassi	25,3 g
di cui acidi grassi saturi	9,1 g
Carboidrati	54,4 g
- di cui zuccheri	3,5 g
Fibre	9,2 g
Proteine	0,73 g
Sale	2,8 g

Da consumarsi preferibilmente entro:  
**31.05.22**

Lotto L210514



8 014795 060202

**Biscottificio Petrone**  
Loc. San Lorenzo ss. 660 km 12,5 - 87041 Acri (CS) - [www.biscottipetrone.it](http://www.biscottipetrone.it)  
Tel. +39.0984.1577695 - Fax +39.0984.1573954 - [info@biscottipetrone.it](mailto:info@biscottipetrone.it)

# GRISSINI INTEGRALI



Art.018	Peso 400gr	CODICE EAN 8014795000048	Quantità per colli:12	Quantità per strati:8
---------	---------------	-----------------------------	--------------------------	--------------------------




Italian snack

**400 g e**

**Crostini Integrali**  
Prodotto da Forno

Ingredienti:  
*Farina di grano tenero tipo integrale 80%, farina di grano tenero tipo "00", acqua, sale, lievito*  
*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni in persone allergiche o intolleranti - Contiene glutine.*  
*Conservare in luogo fresco ed asciutto.*

DICHIARAZIONI NUTRIZIONALI	
Valori medi per 100 g	
Energia	173 kcal
Grassi	16,83%
di cui acidi grassi saturi	0,2 g
Carboidrati	77,4 g
- di cui zuccheri	2,1 g
Fibre	5,1 g
Proteine	12,4 g
Salto	5,3 g

Da consumarsi preferibilmente entro / lotto:  
Vedi Confezione


  
8 014795 000048

**Biscottificio Petrone**  
Loc. San Lorenzo ss. 660 km 12,5 - 87041 Acri (CS) - www.biscottipetrone.it  
 Tel. +39.0984.943976 - Fax +39.0984.943978 - info@biscottipetrone.it

# CROSTINI INTEGRALI



Art.019	Peso 400gr	CODICE EAN 8014795050012	Quantità per colli:12	Quantità per strati:8
---------	---------------	-----------------------------	--------------------------	--------------------------



senza sale

**Petrone**  
... il forno della salute

Italian snack

**400 g e**

**Crostini Integrali**  
Prodotto da Forno

Ingredienti:  
Farina di grano tenero tipo integrale 80%, farina di grano tenero tipo "00", acqua, sale, lievito  
Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni in persone allergiche o intolleranti - Contiene glutine.  
Conservare in luogo fresco ed asciutto.

DICHIARAZIONI NUTRIZIONALI	
Valori medi per 100 g	
Energia	773 kcal
Grassi	15,83g
di cui acidi grassi saturi	0,2 g
Carboidrati	77,4 g
di cui zuccheri	2,1 g
Fibre	5,1 g
Proteine	12,4 g
Sale	5,3 g

Da consumarsi preferibilmente entro / lotto:  
Vedi Confezione

Biscottificio Petrone  
Loc. San Lorenzo ss. 660 km 12,5 - 87041 Acri (CS) - www.biscottipetrone.it  
Tel. +39.0984.943976 - Fax +39.0984.943978 - info@biscottipetrone.it

**CROSTINI INTEGRALI  
SENZA SALE**



Art.020	Peso 400gr	CODICE EAN 8014795000055	Quantità per colli:12	Quantità per strati:8
---------	---------------	-----------------------------	--------------------------	--------------------------




Italian snack

**Crostini Bianchi**  
Prodotto da Forno

Ingredienti:  
**Farina di grano tenero tipo "00"**,  
 acqua, sale, lievito.  
*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni  
 in persone allergiche o intolleranti - Contiene glutine.*  
 Conservare in luogo fresco ed asciutto.

DICHIARAZIONI NUTRIZIONALI	
Valori medi per 100 g	
Energia	173 kcal 723kj
Grassi	62 g
di cui acidi grassi saturi	0,2 g
Carboidrati	77,4 g
di cui zuccheri	2,1 g
Fibre	5,1 g
Proteine	12,4 g
Sale	5,3 g

Da consumarsi preferibilmente entro / lotto:  
 Vedi Confezione


 8 014795 000055

**Biscottificio Petrone**  
 Loc. San Lorenzo ss. 660 km 12,5 - 87041 Acri (CS) - [www.biscottipetrone.it](http://www.biscottipetrone.it)  
 Tel. +39.0984.943976 - Fax +39.0984.943978 - [info@biscottipetrone.it](mailto:info@biscottipetrone.it)

# CROSTINI BIANCHI



Art.021	Peso 400gr	CODICE EAN 8014795000093	Quantità per colli:12	Quantità per strati:8
---------	---------------	-----------------------------	--------------------------	--------------------------



# FRISELLE INTEGRALI





Art.022	Peso 400gr	CODICE EAN 8014795000260	Quantità per colli:12	Quantità per strati:8
---------	---------------	-----------------------------	--------------------------	--------------------------



  
 Italian snack  
 400 g e

**Friselle bianche**

Prodotto da Forno

Ingredienti:

*Farina di grano tenero tipo integrale 80%, farina di grano tenero tipo "00", acqua, sale, lievito.*

*Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni in persone allergiche o intolleranti - Contiene glutine.*

*Conservare in luogo fresco ed asciutto.*

DICHIARAZIONI NUTRIZIONALI	
Valori medi per 100 g	
Energia	73 kcal
Grassi	1,82 g
di cui acidi grassi saturi	0,2 g
Carboidrati	77,4 g
di cui zuccheri	2,1 g
Fibre	5,1 g
Proteine	2,4 g
Salte	5,3 g

Da consumarsi preferibilmente entro / lotto:  
Vedi Confezione

  
 8 014795 000093

**Biscottificio Petrone**  
 Loc. San Lorenzo ss. 660 km 12,5 - 87041 Acri (CS) - www.biscottipetronne.it  
 Tel. +39.0984.943976 - Fax +39.0984.943978 - info@biscottipetronne.it

*FRISELLE BIANCHE*



Art.448	Peso 350gr	CODICE EAN 8014795060417	Quantità per colli:14	Quantità per strati:8
---------	---------------	-----------------------------	--------------------------	--------------------------



**PANBRUSCHETTE**



Art.626	Peso 350gr	CODICE EAN 8014795062053	Quantità per colli:14	Quantità per strati:8
---------	---------------	-----------------------------	--------------------------	--------------------------



**Petronne**  
... il forno della salute  
Italian snack

**350 g e**

**Panbruschette Multicereali**

Prodotto da Forno

**Ingredienti:** Farina di grano "00", farina di grano integrale 10%, acqua, semi di girasole, sesamo, avena, farro, farina di segale, farina d'orzo, crusca, sale, lievito

Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni in persone allergiche o intolleranti - Contiene glutine

Conservare in luogo fresco ed asciutto

DICHIARAZIONI NUTRIZIONALI	
Valori medi per 100 g	
Energia	kcal 373
Grassi	kJ 1583
di cui acidi grassi saturi	1,52 g
Carboidrati	0,2 g
- di cui zuccheri	77,4 g
Fibre	2,1 g
Proteine	6,1 g
Sale	12,4 g

Da consumarsi preferibilmente entro:  
**30.04.22**  
Lotto L210323

9 801479 5062053

**Biscottificio Petronne**  
Loc. San Lorenzo ss. 660 km 12,5 - 87041 Acri (CS) - www.biscottipetronne.it  
Tel. +39.0984.1577695 - Fax +39.0984.1573954 - info@biscottipetronne.it

**PANBRUSCHETTE MULTICEREALI**



Art.025	Peso 400gr	CODICE EAN 8014795000079	Quantità per colli:12	Quantità per strati:8
---------	---------------	-----------------------------	--------------------------	--------------------------



**FRESE INTEGRALI TRADIZIONALI**



Art.026	Peso 400gr	CODICE EAN 8014795010092	Quantità per colli:12	Quantità per strati:8
---------	---------------	-----------------------------	--------------------------	--------------------------




Italian snack  
**400 g e**

**Frese Bianche Tradizionali**  
 Prodotto da Forno  
 Ingredienti:  
**Farina di grano tenero tipo "00",**  
 acqua, sale, lievito.

Si ingredienti evidenziati possono provocare reazioni in persone allergiche o intolleranti - Contiene glutine. Conservare in luogo fresco ed asciutto.

DICHIARAZIONI NUTRIZIONALI	
Valori medi per 100 g	
Energia	1175 kcal
Grassi	60,2g
di cui acidi grassi saturi	2,2g
Carboidrati	77,4g
di cui zuccheri	2,1g
Fibra	4,1g
Proteine	12,4g
Salte	4,3g

Da consumarsi preferibilmente entro / Lotto:  
 Vedi lato confezione

  
 8 014795 010092

**Biscottificio Petrone**  
Loc. San Lorenzo ss. 660 km 12,5 - 87041 Acri (CS) - www.biscottipetrone.it  
 Tel. +39.0984.943976 - Fax +39.0984.943976 - info@biscottipetrone.it

*FRESE BIANCHE TRADIZIONALI*



Art.027	Peso 400gr	CODICE EAN 8014795000307	Quantità per colli:12	Quantità per strati:8
---------	---------------	-----------------------------	--------------------------	--------------------------



**Petronne**  
... il forno della salute  
Italian snack

**Ciabatte Integrali**  
Prodotto da Forno - Backprodukt

Ingredienti: Farina di GRANO TENERO tipo "00", acqua, sale, lievito di birra  
GRANO TENERO tipo integrale 50%, aceto, sale, lievito di birra

Contiene: GLUTINE. Può contenere tracce di SOIA, SOLFITI, SESAMO.

Coservare in luogo fresco ed asciutto.

Zutaten: WEIZENMEHL, type "00", WOLKOMEHL, 50%,  
wasser, salt, hefe, backhilf, ENZYM, GLUTEN  
kann Spuren von SOJA, SULFATE, SESAM, enthalten  
An einem kühlen und trockenen Platz aufbewahren.

Da konsumarsi  
preferibilmente entro:  
Mindestens haltbar bis:  
**31.05.22**  
Lotto L210528

DICHIARAZIONI NUTRIZIONALI	
Valori medi per 100 g	
Energia	KJ 1583
Grassi	1,82 g
di cui acidi grassi saturi	0,2 g
Carboidrati	77,4 g
- di cui zuccheri	2,1 g
Fibre	6,1 g
Proteine	12,4 g
Sale	2,48 g

400 g

Biscottificio Petronne  
Loc. San Lorenzo ss. 660 km 12,5 - 87041 Acri (CS) - www.biscottipetronne.it  
Tel. +39.0984.1577695 - Fax +39.0984.1573954 - info@biscottipetronne.it

**CIABATTE INTEGRALI**



Art.024	Peso 400gr	CODICE EAN 8014795050029	Quantità per colli:12	Quantità per strati:8
---------	---------------	-----------------------------	--------------------------	--------------------------



**Senza Sale** **Ciabatte Integrali** **400 g e**

Prodotto da Forno - Backprodukt

Ingredienti: Farina di GRANO TENERO tipo "0", farina di GRANO TENERO tipo integrale 50%, acqua, lievito di birra

Contiene: GLUTINE, può contenere tracce di SOIA, SOLFITI, SESAMO

Conservare in luogo fresco ed asciutto.

Zutaten: WEIZENMEHL type "0", WOLKOMMEHL 50%, Wasser, Hefe, enthält GLUTEN, kann Spuren von SOJA, SULFATE SESAM, enthalten

An einem kühlen und trockenen Platz aufbewahren.

DICHIARAZIONI NUTRIZIONALI	
Valori medi per 100 g	
Energia	Kcal 373 kJ 1583
Grassi	1,52 g
di cui acidi grassi saturi	0,2 g
Carboidrati	77,4 g
- di cui zuccheri	2,1 g
Fibre	5,1 g
Proteine	12,4 g
Sale	0,0 g

Da consumarsi preferibilmente entro: **31.05.22**

Lotto L210517

8 814795 050029

**Biscottificio Petrone**  
 Loc. San Lorenzo ss. 660 km 12,5 - 87041 Acri (CS) - [www.biscottipetrone.it](http://www.biscottipetrone.it)  
 Tel. +39.0984.1577695 - Fax +39.0984.1573954 - [info@biscottipetrone.it](mailto:info@biscottipetrone.it)

**CIABATTE INTEGRALI  
SENZA SALE**



Art.406	Peso 250gr	CODICE EAN 8014795060257	Quantità per colli:12	Quantità per strati:8
---------	---------------	-----------------------------	--------------------------	--------------------------




Italian snack

250 g e

### Freselle Integrali

Prodotto da Forno

Ingredienti: Farina di grano tenero tipo integrale 50%, farina di grano tenero tipo "00", acqua, sale, lievito.

Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni in persone allergiche o intolleranti - Contiene glutine. Conservare in luogo fresco ed asciutto.

DICHIARAZIONI NUTRIZIONALI	
Valori medi per 100 g	
Energia	73 kcal
Grassi	1,62 g
di cui acidi grassi saturi	0,22 g
Carboidrati	77,4 g
- di cui zuccheri	1,1 g
Fibre	5,1 g
Proteine	12,4 g
Sale	4,3 g

Da consumarsi preferibilmente entro / Lotto: Vedi lato confezione


3 801479 5060257

**Biscottificio Petrone**  
Loc. San Lorenzo ss. 660 km 12,5 - 87041 Acri (CS) - www.biscottipetrone.it  
 Tel. +39.0984.943976 - Fax +39.0984.943978 - info@biscottipetrone.it

# FRESELLE INTEGRALI





Art.407	Peso 250gr	CODICE EAN 8014795060264	Quantità per colli:12	Quantità per strati:8
---------	---------------	-----------------------------	--------------------------	--------------------------




Italian snack  
250 g e

**Freselle Classiche**  
Prodotto da Forno

Ingredienti:  
**Farina di grano tenero tipo "00",**  
acqua, sale, lievito.

Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni in persone allergiche o intolleranti - Contiene glutine. Conservare in luogo fresco ed asciutto.

DICHIARAZIONI NUTRIZIONALI	
Valori medi per 100 g	
Energia	173 kcal 723 kJ
Grassi	1,52 g
di cui acidi grassi saturi	0,2 g
Carboidrati	77,4 g
- di cui zuccheri	2,1 g
Fibre	5,1 g
Proteine	7,4 g
Salte	5,3 g

Da consumarsi preferibilmente entro / Lotto:  
Vedi lato confezione


  
3 801479 506026 4

**Biscottificio Petrone**  
 Loc. San Lorenzo ss. 660 km 12,5 - 87041 Acri (CS) - [www.biscottipetrone.it](http://www.biscottipetrone.it)  
 Tel. +39.0984.943976 - Fax +39.0984.943978 - [info@biscottipetrone.it](mailto:info@biscottipetrone.it)

# FRESELLE CLASSICHE



Art.591

Peso 300gr

CODICE EAN  
8014795061810

Quantità per colli:12

Quantità per strati:8



**Petrone**  
... il forno della salute

Senza Olio di Palma

Italian snack

300g e

### Pane Azimo Integrale

Prodotto da Forno

**Ingredienti:** Farina di grano tenero tipo "0", acqua, farina di grano tenero tipo integrale 25%, olio di oliva, sale.

Contiene Glutine

Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni in persone allergiche o intolleranti

Coservare in luogo fresco ed asciutto.

DICHIARAZIONI NUTRIZIONALI		
Valori medi per 100 g		
Energia	kcal	450
	kJ	1995
Grassi		1,3 g
di cui acidi grassi saturi		0,3 g
Carboidrati		54,1 g
- di cui zuccheri		0,6 g
Fibre		7,3 g
Proteine		8,8 g
Sale		1,48 g

Da consumarsi preferibilmente entro:  
**31.03.22**  
Lotto L210315



8 014795 061810

**Biscottificio Petrone**  
Loc. San Lorenzo ss. 660 km 12,5 - 87041 Acri (CS) - [www.biscottipetrone.it](http://www.biscottipetrone.it)  
Tel. +39.0984.1577695 - Fax +39.0984.1573954 - [info@biscottipetrone.it](mailto:info@biscottipetrone.it)

# PANE AZIMO INTEGRALE



Art.590

Peso 300gr

CODICE EAN  
8014795061803

Quantità per colli:12

Quantità per strati:8



**Petrone**  
... il forno della salute

Senza Olio di Palma

Italian snack

300g e

### Pane Azimo Multicereali

Prodotto da Forno

**Ingredienti:** Farina di grano tipo "0", acqua, olio di oliva, farina di grano integrale 6 %, farina di segale 4%, farina d'orzo 4%, crusca 2 %, sale, semi di girasole 1.5%, sesamo 1.5%, avena 1.5%, farro 1 %.

Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni in persone allergiche o intolleranti - Contiene: glutine, sesamo, solfiti.

Coservare in luogo fresco ed asciutto

DICHIARAZIONI NUTRIZIONALI		
Valori medi per 100 g		
Energia	kcal	450
	kJ	1995
Grassi		1,3 g
di cui acidi grassi saturi		0,3 g
Carboidrati		54,1 g
- di cui zuccheri		0,6 g
Fibre		7,3 g
Proteine		8,8 g
Sale		1,4 g

Da consumarsi preferibilmente entro:  
**31.03.22**

Lotto L210315



8 014795 061803

**Biscottificio Petrone**  
Loc. San Lorenzo ss. 660 km 12,5 - 87041 Acri (CS) - www.biscottipetrone.it  
Tel. +39.0984.1577695 - Fax +39.0984.1573954 - info@biscottipetrone.it

# PANE AZIMO MULTICEREALI



Art.666

Peso 500gr

CODICE EAN  
8014795062510

Quantità per colli:10

Quantità per strati:8



**Petrone**  
... il forno della salute  
Italian snack

### Ciabattine Integrali

Prodotto da Forno - Backprodukt

Ingredienti: Fanna di GRANO TENERO tipo "0", fanna di GRANO TENERO tipo integrale 50%, acqua, sale, lievito di birra

Contiene: GLUTINE, può contenere tracce di SOIA, SOLFITI, SESAMO

Coservare in luogo fresco ed asciutto.

Zutaten: WEIZENMEHL type "0", WOLKOMMEHL 50%, wasser, salt, biergast Enthält: GLUTEN, kann Spuren von SOJA,SULFATE SESAM, enthalten

An einem kühlen und trockenen Platz aufbewahren.

Da consumarsi preferibilmente entro: **31.05.22**  
Mindestens haltbar bis: **31.05.22**  
Lotto L210514

DICHIARAZIONI NUTRIZIONALI	
Valori medi per 100 g	
Energia	kcal 373
	Kj 1583
Grassi	1,52 g
di cui acidi grassi saturi	0,2 g
Carboidrati	77,4 g
- di cui zuccheri	2,1 g
Fibre	5,1 g
Proteine	12,4 g
Sale	2,48 g

400 g e

Biscottificio Petrone  
Loc. San Lorenzo ss. 660 km 12,5 - 87041 Acri (CS) - www.biscottipetrone.it  
Tel. +39.0984.1577695 - Fax +39.0984.1573954 - info@biscottipetrone.it

# CIABATTINE CASARECCE INTEGRALI



Art.667

Peso 500gr

CODICE EAN  
8014795062503

Quantità per colli:10

Quantità per strati:8



**Petrone**  
... il forno della salute  
Italian snack

**400 g e**

**Ciabattine Caserecce**  
Prodotto da Forno

Ingredienti:  
**Farina di grano tenero tipo "0"**,  
acqua, sale, lievito.

Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni in  
persone allergiche o intolleranti - Contiene glutine.  
Conservare in luogo fresco ed asciutto.

Da consumarsi  
preferibilmente entro:  
**30.04.22**  
Lotto L0222/04

DICHIARAZIONI NUTRIZIONALI	
Valori medi per 100 g	
Energia	kcal 340
	Kj 1420
Grassi	1,7 g
di cui acidi grassi saturi	0,3 g
Carboidrati	72,3 g
- di cui zuccheri	0,7 g
Fibre	11,3 g
Proteine	11,2 g
Salte	0,24 g

8 014795 062503

**Biscottificio Petrone**  
Loc. San Lorenzo ss. 660 km 12,5 - 87041 Acri (CS) - [www.biscottipetrone.it](http://www.biscottipetrone.it)  
Tel. +39.0984.1577695 - Fax +39.0984.1573954 - [info@biscottipetrone.it](mailto:info@biscottipetrone.it)

# CIABATTINE CASARECCE



Art.016

Peso 400gr

CODICE EAN  
8014795000123

Quantità per colli:16

Quantità per strati:8



# PANE MACINATO